◆締切前に上限に達しました場合、受付を終了させていただきます。

◇問合せ　事務局　安田正人 TEL ０９９・２５５・２１２３　鹿児島市与次郎二丁目3-38-1303あんしんエステート鹿児島内

・鹿児島コンサル協会会員の社員　１，０００円　※Zoom受講のみ・定員有/申込先着順

     ⿅児島県不動産コンサルティング協会 
＜ＷＥＢ＞

鹿児島コンサル協会
会員の皆様へ

第⼀回 不動産コンサル研修会（７⽉延期分）
拝啓　仲秋の候、益々ご健勝のことと御慶び申し上げます。
さて、２０２０年度第一回研修会（７月延期分）を下記の要領で開催することとなりました。
御多忙のことと存じますが、受講の程御願い申し上げます。鹿児島県不動産コンサルティング協会
会員の方は『会場受講』か、『Zoom受講方式(生ライブ配信)』をお選びいただけます。
なお、弊協会（鹿児島県不動産コンサルティング協会）の会員以外の方も『Zoom受講方式(生ライブ
配信)』にてご参加いただけます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

２０２０年９月吉日 鹿児島県不動産コンサルティング協会　　会 長　是枝　徹

１、日　時：２０２０年１０月２４日（土曜日）　開会13時3０分　会場受付：１３時００分

２、会　場：（公社）鹿児島県宅地建物取引業協会　６階ホール（鹿児島市上之園町２４－４）

３、参加費 ・鹿児島コンサル協会会員の方　    無料　※会場受講・Zoom受講選択　定員有/申込先着順

・宮崎コンサル協会会員の方　       無料　※Zoom受講のみ・定員有/申込先着順

・宅建協会会員の方、一般の方　　 ２，０００円　※Zoom受講のみ・定員有/申込先着順

７月延期分につき弊協会会員以外の方で７月申込済みの方は会場受講も選択いただけます。定員有/申込先着順

会場受講 Ｚoom受講　（生ライブ配信）

コロナ感染症防止対策として、会場容量から
上限４０名（申込先着順）とさせていただきます。

Zoom制限のため、上限１００名（申込先着順）とさせて
いただきます。

お申込み完了後、事前に受講資料を
ご郵送させていただきます。当日、体温測定・ハンド消毒・

マスク着用にご協力ください。 会員以外の皆様には、お申込み受付後、
振込手続き等のFAXをさせていただきます。
事前にお振込みでご入金いただき、確認後、
受講資料をご郵送させていただきます。
（発送は１０月中旬予定です。）

体温３７．５度以上の場合、
参加をご遠慮いただく場合が
ございますのでご承知ください。

詳細の会次第・時間割は別途配布させてください。

４、２０２０年度第一回研修会（１３時３０分～１６時４０分予定）　開会１３時３０分

第一部 演題： 「不動産環境の現状と将来（大変化）～不動産鑑定士の視点から～」(予定)

１３時３５分～ 講演： 不動産鑑定士・不動産戦略アドバイザー　会員：西川修一氏　（株）鑑定ソリュート鹿児島

第二部 演題： １．「インスペクション（既存住宅現況調査）と耐震診断を経験して【実例報告】」

１４時３０分～ (予定) ２．「不動産コンサルティングで報酬を得る方法」

講演： 公認不動産コンサルティングマスター　会員：桑畑綱男氏　平和ホーム

申込締切： １０月１０日（土）までに、FAX０９９・２５５・２１７５ にお送り下さい。

（切り取らずに送信して下さい。）

研修会 □ 会場受講(弊協会会員のみ）　 ・　 □ Ｚoom受講（生ライブ配信）　・ 　□ ご欠席

出欠通知　（１０/２４開催分）※鹿児島コンサル協会会員の方は欠席でもお知らせください。

個人名 所属会社名

※Ｚoom受講をご希望の方はE-mailアドレスを必ずご記入ください。
※参加申し込み後、１０月１７日を過ぎてキャンセルの場合は、参加費全額をご負担いただきます。

ＴＥＬ ＦＡＸ

E-mail            @

LIVE